
P = Pole Position

VR = Volta mais Rápida

B = Bonificação

SUB TOTAL

P.s. Piloto nº P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B TOTAL N-1 N-2 N-3 N-4 FINAL

1º Adriano Vieira Martins 899 45 60 60 50 10 45 55 55 0 10 390 390

2º Mario Cesar Bonilha 777 5 60 0 45 60 5 10 5 0 70 70 0 10 340 340

2º Raphael Palermo Futsuki 777 5 60 0 45 60 5 10 5 0 70 70 0 10 340 340

3º Lorenzo Mascarello Massaro 64 50 0 0 0 10 60 60 60 70 5 10 325 325

4º Rodrigo Elger Arrosi 34 40 50 50 40 10 50 40 0 20 10 310 310

4º Carlos Eduardo Schillipack 34 40 50 50 40 10 50 40 0 20 10 310 310

5º Juliano Jorge Vieira Diener Fº 10 30 45 35 0 10 30 0 25 55 10 240 240

5º Dirceu Luis Rausisse 10 30 45 35 0 10 30 0 25 55 10 240 240

6º Leandro de Libelais de Souza 7 0 35 0 0 10 70 50 0 25 10 200 200

6º Nilton J. Novelli Rossoni Fº 7 0 35 0 0 10 70 50 0 25 10 200 200

7º Ozias Tavares da Silveira Jr 582 25 20 10 0 10 40 30 45 0 10 190 190

8º Matheus E. de O. Rossoni 136 25 20 10 0 10 55 0 50 0 10 180 180

8º Mateus Laba Silva 29 25 45 40 60 10 180 180

9º Aparecido Lima de Morais 84 0 0 25 45 10 0 20 20 45 10 175 175

10º Leonardo B. Tozzo 219 15 40 40 35 10 140 140

10º Luiz Fernando Dondoni 219 15 40 40 35 10 140 140

11º Emerson Luís Grochoski 117 35 15 30 30 10 Excl 0 0 0 10 130 130

11º Leonardo B. Grochoski 117 35 15 30 30 10 Excl 0 0 0 10 130 130

11º Gefferson Luis de Lima 132 35 35 0 50 10 130 130

11º Naor V. Costanaro Petry 132 35 35 0 50 10 130 130

12º Odair do Santos 74 0 30 15 0 10 0 25 35 0 10 125 125

13º Cezar A.R.G. da Silva Martins 82 20 25 0 0 10 0 0 30 0 10 95 95

13º Davi Vianna Amaral Jr 82 20 25 0 0 10 0 0 30 0 10 95 95

14º Thiago Miola Klein 74 0 25 35 0 10 70 70

15º Daniel Bender 404 0 0 0 0 10 0 0 0 40 10 60 60

16º Fabio Massaiti Tokunaga 333 10 0 20 0 10 0 0 0 0 10 50 50

16º Rodrigo Sartori 88 0 10 0 20 10 0 0 0 0 10 50 50

16º Marcos da Silva Ramos 207 0 0 0 0 10 0 0 0 30 10 50 50

17º Guilherme H. V. Morandini 4 0 0 0 35 10 45 45

18º Ademar D´Agostini 38 0 0 0 0 10 20 0 0 0 10 40 40

191C Taylor Luiz Pilger Giacobbo 101 0 0 0 25 10 35 35

19º Alessandro Bordignon Weiss 27 0 0 0 15 10 0 0 0 0 10 35 35

20º Sandro Stenzowski 334 0 0 0 10 10 20 20

20º Antonio M. Espolador Neto 334 0 0 0 10 10 20 20

20º Adriano Assis Pimentel 12 0 0 0 0 10 10 20 20

20º Luiz Aparecido Marchezi 59 0 0 0 0 10 10 20 20

20º Jose Carlos Fuganti 71 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 20 20

20º Christian Barlera 91 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 20 20

20º Rafael Liandro Lupatini 91 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 20 20

20º Rodolfo Arturo Ramirez 99 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 20

20º Hugo Ramon V. Aguilera 99 0 0 0 0 10 0 0 0 10 20 20

DESCARTES
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20º Vinicius Martendal 412 0 0 0 0 10 0 0 0 0 10 20 20

21º José Luiz Cavassin 3 0 0 0 0 10 10 10

21º Elton Antunes de Oliveira 3 0 0 0 0 10 10 10

21º Angelo Rogério Marqueto 8 0 0 10 10 10

21º Karl Rauscher 11 0 0 0 0 10 10 10

21º Pierre Alberto Mess Simão 16 0 0 0 0 10 10 10

21º Gilberto Silveira da Silva 22 0 0 0 0 10 10 10

21º Christian Barlera 23 0 0 0 0 10 10 10

21º Bernardo Cesario P. Barlera 23 0 0 0 0 10 10 10

21º Luise Michaela Rauscher 33 0 0 0 0 10 10 10

21º Christian R. Pampuch 36 0 0 0 0 10 10 10

21º Luciano Diniz Monteiro 36 0 0 0 0 10 10 10

21º Igor Vacari 77 0 0 0 0 10 10 10

21º Jefferson Hubner de Almeida 79 0 0 0 0 10 10 10

21º Gabriel S. Andrade da Silva 250 0 0 0 0 10 10 10

21º Newton Andrade da Silva Jr 250 0 0 0 0 10 10 10

21º Gilson da Silva Araújo 5 0 0 0 0 10 10 10

0 0



P = Pole Position

VR = Volta mais Rápida

B = Bonificação

SUB TOTAL

P.s. Piloto nº P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B TOTAL N-1 N-2 N-3 N-4 FINAL

1º Adriano Vieira Martins 899 45 60 60 50 10 50 55 55 45 10 440 440

2º Raphael Palermo Futsuki 777 5 60 20 45 60 5 10 5 40 70 70 0 10 400 400

2º Mario Cesar Bonilha 777 5 60 20 45 60 5 10 5 40 70 70 0 10 400 400

3º Rodrigo Elger Arrosi 34 40 50 50 45 10 55 45 0 50 10 355 355

3º Carlos Eduardo Schillipack 34 40 50 50 45 10 55 45 0 50 10 355 355

4º Lorenzo Mascarello Massaro 64 50 0 0 0 10 60 60 60 70 5 10 325 325

5º Leandro de Libelais de Souza 7 25 45 30 0 10 70 50 0 55 10 295 295

5º Nilton J. Novelli Rossoni Fº 7 25 45 30 0 10 70 50 0 55 10 295 295

6º Odair dos Santos 74 10 40 35 35 10 35 35 50 0 10 260 260

7º Cezar A.R.G. da Silva Martins 82 30 35 0 0 10 30 30 45 40 10 230 230

7º Davi Vianna Amaral Jr 82 30 35 0 0 10 30 30 45 40 10 230 230

8º Emerson Luís Grochoski 117 35 30 40 40 10 Excl 25 35 0 10 225 225

8º Leonardo B. Grochoski 117 35 30 40 40 10 Excl 25 35 0 10 225 225

9º Gefferson Luis de Lima 132 45 40 40 60 10 195 195

9º Naor V. Costanaro Petry 132 45 40 40 60 10 195 195

10º Thiago Miola Klein 74 35 35 50 0 10 130 130

11º Christian R. Pampuch 36 20 25 25 30 10 110 110

11º Luciano Diniz Monteiro 36 20 25 25 30 10 110 110

12º Jefferson Hubner de Almeida 79 15 15 20 25 10 85 85

0 0
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P = Pole Position

VR = Volta mais Rápida

B = Bonificação

SUB TOTAL

P.s. Piloto nº P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B TOTAL N-1 N-2 N-3 N-4 FINAL

1º Juliano Jorge Vieira Diener Fº 10 5 60 60 50 30 5 10 55 30 50 60 10 425 425

1º Dirceu Luis Rausisse 10 5 60 60 50 30 5 10 55 30 50 60 10 425 425

2º Ozias Tavares da Silveira Jr 582 50 45 40 40 10 60 60 60 40 10 415 415

3º Matheus E. de O. Rossoni 136 50 45 40 40 10 5 70 50 70 0 5 10 395 395

4º Aparecido Lima de Morais 84 25 35 45 60 10 45 55 45 55 10 385 385

5º Mateus Laba Silva 29 50 70 55 70 10 255 255

6º Rodolfo Arturo Ramirez 99 35 30 35 35 10 25 40 0 10 220 220

6º Hugo Ramon V. Aguilera 99 35 30 35 35 10 25 40 0 10 220 220

7º Luiz Fernando Dondoni 219 45 50 60 50 10 215 215

7º Leonardo B. Tozzo 219 45 50 60 50 10 215 215

8º Daniel Bender 404 0 0 0 0 10 40 45 40 50 10 195 195

9º Taylor Luiz Pilger Giacobbo 101 0 40 30 45 10 125 125

10º Guilherme H. V. Morandini 4 35 0 30 45 10 120 120

11º Gilson da Silva Araújo 5 30 35 35 0 10 110 110

12º Igor Vacari 77 40 0 0 0 10 50 50

13º Christian Barlera 23 30 0 0 0 10 40 40

13º Bernardo Cesario P. Barlera 23 30 0 0 0 10 40 40

0 0
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CATEGORIA: SUPER

3ª ETAPA 5ª ETAPA

SÃO PAULO - SP CAMPO GRANDE - MS CASCAVEL - PR LONDRINA - PR

4ª ETAPA

DESCARTES12 e 13 de Setembro24 e 25 de Janeiro 30 e 31 de Maio 27 e 28 de Junho

1ª ETAPA 2ª ETAPA

CASCAVEL - PR

01 e 02 de Agosto



P = Pole Position

VR = Volta mais Rápida

B = Bonificação

SUB TOTAL

P.s. Piloto nº P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B TOTAL N-1 N-2 N-3 N-4 FINAL

1º Ademar D´Agostini 38 25 35 50 50 10 5 70 55 70 0 10 380 380

2º Fabio Massaiti Tokunaga 333 5 60 50 60 0 5 10 55 0 60 60 10 375 375

3º Marcos da Silva Ramos 207 0 0 45 45 10 60 70 55 70 5 10 370 370

4º Jose Carlos Fuganti 71 30 25 40 35 10 50 60 0 55 10 315 315

5º Gilberto Silveira da Silva 22 45 60 0 40 10 155 155

6º Adriano Assis Pimentel 12 35 40 30 25 10 10 150 150

7º Karl Rauscher 11 40 45 0 30 10 125 125

7º Sandro Stenzowski 334 0 30 25 60 10 125 125

7º Antonio M. Espolador Neto 334 0 30 25 60 10 125 125

8º Luiz Aparecido Marchezi 59 50 0 35 0 10 10 105 105

9º Angelo Rogério Marqueto 8 20 0 10 30 30

0 0

CAMPEONATO INTERESTADUAL GOLD TURISMO - 2025

CATEGORIA: MÁSTER

3ª ETAPA 5ª ETAPA

SÃO PAULO - SP CAMPO GRANDE - MS CASCAVEL - PR LONDRINA - PR

4ª ETAPA

DESCARTES12 e 13 de Setembro24 e 25 de Janeiro 30 e 31 de Maio 27 e 28 de Junho

1ª ETAPA 2ª ETAPA

CASCAVEL - PR

01 e 02 de Agosto



P = Pole Position

VR = Volta mais Rápida

B = Bonificação

SUB TOTAL

P.s. Piloto nº P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B P 1ª  Corrida 2ª  Corrida 3ª  Corrida 4ª  Corrida VR B TOTAL N-1 N-2 N-3 N-4 FINAL

1º Rodrigo Sartori 88 5 60 60 35 60 5 10 5 70 70 55 60 10 505 505

2º Vinicius Martendal 412 45 30 45 30 10 55 60 70 55 10 410 410

3º Christian Barlera 91 50 50 30 0 10 60 55 50 50 5 10 370 370

3º Rafael Liandro Lupatini 91 50 50 30 0 10 60 55 50 50 5 10 370 370

4º Alessandro Bordignon Weiss 27 30 35 40 50 10 0 50 60 70 10 355 355

5º José Luiz Cavassin 3 35 45 60 40 10 190 190

5º Elton Antunes de Oliveira 3 35 45 60 40 10 190 190

6º Pierre Alberto Mess Simão 16 0 40 50 45 10 145 145

7º Luise Michaela Rauscher 33 0 25 25 35 10 95 95

8º Newton Andrade da Silva Jr 250 40 0 0 0 10 50 50

8º Gabriel S. Andrade da Silva 250 40 0 0 0 10 50 50

0 0
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3ª ETAPA 5ª ETAPA

SÃO PAULO - SP CAMPO GRANDE - MS CASCAVEL - PR LONDRINA - PR

4ª ETAPA

12 e 13 de Setembro DESCARTES30 e 31 de Maio 27 e 28 de Junho24 e 25 de Janeiro

1ª ETAPA 2ª ETAPA

CASCAVEL - PR

01 e 02 de Agosto


